



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ที่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ที่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ งบประมาณ ๒๕๖๒ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๕ มาตรา ๑๐๓/๗ , มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไข ปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางสำหรับ โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ที่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ที่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๔๙๙,๘๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ที่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๔๙,๘๐๐.- บาท. (- สีสันเก้าอี้หมอนเก้าอี้พนักแปดร้อยบาทถ้วน.-)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑๒ เมตร เสร็จติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๙,๘๐๐.- บาท (- สีสันเก้าอี้หมอนเก้าอี้พนักแปดร้อยบาทถ้วน.-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๕ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน - แผ่น
 - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ จำนวน - แผ่น
 - ๖.๕ แบบโครงการฯ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒ นายพยุงค์ดี โบว์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....
 - ๗.๓ ส.ท.กัมปนาท ทองดอนใหม่ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

รายละเอียดโครงการ

โครงการ

โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ที่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งบประมาณ

ตั้งจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๒

สถานที่ดำเนินการ

อบต.ทับใต้ หมู่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการไม่เกิน ๙๐ วัน

การแบ่งงวดงาน

งวดสุดท้ายคิดเป็น ๑๐๐ % ของค่าางวดงานทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ตามสัญญาจ้างพร้อมสถานที่ก่อสร้างสะอาดเรียบร้อย

ผู้ควบคุมงาน

นายพยุงค์ดี โบว์สุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|------------------------------|-------------------|
| ๑. นายสรวิศ เห็นแก้ว | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพยุงค์ดี โบว์สุวรรณ | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๓. สิบโทกัมปนาท ทองดอนใหม่ | นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ | กรรมการ/เลขานุการ |

ลงชื่อ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

กองช่าง

ประเภท ก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ อบต.ทับใต้ หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ทับใต้ หมู่ 13 บ้านมาลัยทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ อบต. ทับใต้ เลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น ปร.6 จำนวน แผ่น

วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานอาคาร				
2.	ประเภทงานทาง	423,595.72	1.3074	553,809.04	
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			553,809.04	
	คิดเป็นเงินตามงบประมาณ			499,800.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม		

ประมาณการโดย.....

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตรวจ/ เห็นชอบ.....

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ข้อโครงการโครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.พบใต้ หมู่ 13 ตำบลพบใต้ อำเภอห้วยหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในปี พ.ศ. ๒๕๕๓ ๑๓ ตำบล จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย..นายพงษ์ศักดิ์ โพธิ์สุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....

กองต่าง

วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน		
1.	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง									
1.1		1.00	LS	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	25.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,150.00	3,150.00		
	รวม 1							4,150.00		
2.	งานโครงสร้าง									
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (CUB)	18.34	ลบ.ม.	1,970.00	36,129.80	391.00	7,170.94	43,300.74		
2.2	คอนกรีตหยาบ	5.38	ลบ.ม.	1,700.00	9,146.00	306.00	1,646.28	10,792.28		
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	5.38	ลบ.ม.	625.00	3,362.50	99.00	532.62	3,895.12		
2.4	เหล็ก RB 6 มม. SB24	392.91	กก.	22.73	8,930.84	4.10	1,610.93	10,541.78		
2.5	เหล็ก DB 12 มม.	851.38	กก.	21.88	18,628.19	3.30	2,809.55	21,437.75		
2.6	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	53.98	ตร.ม.	648.00	34,979.04	-	-	34,979.04		
2.7	ค่าแรง	107.96	ตร.ม.	-	-	133.00	14,358.68	14,358.68		
2.8	ตะปู	21.59	กก.	47.00	1,014.73	-	-	1,014.73		
	ลวดผูกเหล็ก	37.49	กก.	60.00	2,249.40	-	-	2,249.40		
2.10	ไวร์เมช 4 มม. @ 0.20 ม.#	84.00	ตร.ม.	26.00	2,184.00	5.00	420.00	2,604.00		
	รวม 2							145,173.51		

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...2...../ 4.....

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ 13 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ หมู่ 13 ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย..นายพยุ่งศักดิ์ โปธิสุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๙ เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.	โครงสร้าง								
3.1	หลังคาเหล็กรีดลอน (metel sheet)0.35มม. มีพรอยด์	142.80	ตร.ม.	170.00	24,276.00	70.00	9,996.00	34,272.00	
3.2	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ทุยอินวัน	66.00	เมตร	120.00	7,920.00	110.00	7,260.00	15,180.00	
3.3	กั้นนก พลาสติกของเมทัลชีส	24.00	เมตร	20.00	480.00	20.00	480.00	960.00	
3.4	แผ่นเพทพหนา 6 มม.	12.00	แผ่น	50.00	600.00	25.00	300.00	900.00	
3.5	น๊อตยึดเพทท 3 ทน ยาว 10 นิ้ว	48.00	ชุด	20.00	960.00	-	-	960.00	
3.6	อะเส 2c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	-	ท่อน	540.50	-	-	-	-	
3.7	ตั้ง 2c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	-	ท่อน	540.50	-	-	-	-	
3.8	อกไก่ 2c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	13.00	ท่อน	540.50	7,026.50	-	-	7,026.50	
3.9	จันทัน □-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	15.00	ท่อน	598.09	8,971.35	-	-	8,971.35	
3.10	แป □-75x38x2.0 มม.ยาว 6 ม.	28.00	ท่อน	494.16	13,836.48	-	-	13,836.48	
3.11	เหล็กยึดเชิงชาย L-2"x2"x1/8" ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	344.73	344.73	-	-	344.73	
3.12	สีกันสนิม	168.58	ตร.ม.	30.00	5,057.40	30.00	5,057.40	10,114.80	
3.13	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	1,297.30	กก.	-	-	10.00	12,973.00	12,973.00	

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 3...../.....4.....

กลุ่มงาน / งาน

ข้อโครงการโครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ทำการการ อบต.ทับใต้ หมู่ 13 ตำบลทับใต้ อำเภอห้วยหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไผ่ หมู่ 13 ต.ป่าไผ่ อ.ห้วยหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย...นายพยนต์ศักดิ์ โพธิ์สุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงไต้

✓
M.H.C.

เดือน กันยายน

W. 2562

[illegible]

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...4...../.....4.....

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ที่ทำการ อบต.ทับใต้ หมู่ 13 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ หมู่ 13 ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย..นายพยุ่งศักดิ์ ใบสุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
กองช่าง
วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ.2562 องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.	งานสี								
6.1	ทาสีน้ำพลาสติก ผนัง+เชิงชาย	313.46	ตร.ม.	30.00	9,403.80	30.00	9,403.80	18,807.60	
6.2	ทาสีน้ำพลาสติก ฝาเพดาน	-	ตร.ม.	30.00	-	30.00	-	-	
	รวม 6		ตร.ม.		-			18,807.60	
7.	งานประตู่-หน้าต่าง								
7.1	ป.1(3.50 ม.×2.70 ม.) ประตูม้วน	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
7.2	น.1(1.00ม.× 1.40 ม.)	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	รวม 7							28,000.00	
8.	งานระบบไฟฟ้า								
8.1	ดวงไฟ LED หลอดยาว 16 วัตต์	14.00	ชุด	350.00	4,900.00	150.00	2,100.00	7,000.00	
8.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่องพร้อมลูกเซอร์กิต	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
8.3	สวิตช์ ทางเดียว	4.00	ชุด	68.00	272.00	150.00	600.00	872.00	
8.4	สวิตช์ พร้อมฝาป้องกัน	1.00	ชุด	150.00	150.00	150.00	150.00	300.00	
8.5	เด้ารับคู่มือสายดิน	5.00	ชุด	150.00	750.00	150.00	750.00	1,500.00	
8.6	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ท่อ PVC สีเหลือง	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม 8							17,172.00	
						รวม 1 - 8		423,595.72	